
ZARZĄDZENIE NR 44/2021 
WÓJTA GMINY KONOPISKA 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie upoważnienia pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Konopiskach do prowadzenia postępowania w sprawach z zakresu świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego, podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych oraz prowadzenia 
postępowania w tych sprawach 

Na podstawie art. 8b oraz art. 12 ust.2 ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów (Dz. U. z 2020r., poz. 808 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 44/2016 Wójta Gminy Konopiska z dnia 7 lipca 2016r. w sprawie 
upoważnieniapracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Konopiskach do prowadzenia 
postępowaniaw sprawach z zakresu świadczeń z funduszu alimentacyjnego, podejmowania działań wobec 
dłużnikówalimentacyjnych oraz prowadzenia postępowania w tych sprawach wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) dodaje się § 1a w brzmieniu: 

§ 1a. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Konopiskach upoważnia się Panią 
Karinę Ścigała do prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego, a także do 
wydawania w tych sprawach decyzji. 

2) w § 2 uchyla się pkt 2. 

3) dodaje się § 3a w brzmieniu: 

§ 3a. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Konopiskach upoważnia się Panią 
Karinę Ścigała do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowania 
i wydawania w tych sprawach decyzji. 

4) w § 4 uchyla się pkt 2. 

5) § 5 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

§ 5. 1. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, § 1a, §2, §2a pkt.1, §3, § 3a i §4 jest ważne na czas 
zatrudnienia w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Konopiskach. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2021 roku. 

   

   

Wójt Gminy Konopiska 
 
 

mgr.inż. Jerzy Żurek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD2E2C9D-77C1-4D67-8F98-5C413E94360B. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 1a
	Paragraf 1a Punkt 2
	Paragraf 1a Punkt 3

	Paragraf 3a
	Paragraf 3a Punkt 4
	Paragraf 3a Punkt 5

	Paragraf 5
	Paragraf 2


